
令和６年４月１日 

会 員 各 位 

一般社団法人兵庫県病院薬剤師会 

会 長  室 井  延 之 

第８６回通常総会開催のご案内 

 

拝啓、陽春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 
さて、本会第８６回通常総会を下記のとおり開催いたします。 

  なお、特別講演につきましては会場または WEB よりご参加いただけますので、万障お繰り合

わせの上、ぜひご参加いただきますようお願いいたします。 
なお、どちらにつきましても事前参加登録が必要となりますので、ご注意ください。 
また、特別講演終了後に懇親会（会費制）を開催いたしますので、奮ってご参加ください。 

 

記 

  １ 日  時  令和６年５月１１日（土） １３:００～１５：３０ 

          （例年と開始時間が異なりますのでご注意ください） 

 

  ２ 場  所  兵庫県民会館９F けんみんホール 

          第８６回通常総会は現地での開催となります。 

３ 特別講演 １５：４５～１６：４５ 

「次世代医療への貢献－病院薬剤師の職能と責務－」 

         一般社団法人日本病院薬剤師会 会長 武田 泰生 先生 

          （日病薬病院薬学認定薬剤師制度（Ⅰ－１）０．５単位申請中） 
         受講料：会員無料、他府県病院薬剤師会会員：2,000 円、非会員：5,000 円 
         ※特別講演のみハイブリット開催とさせていただきます。 

非会員の方は特別講演のみご受講いただけます。 

 会場参加申込 

顧問・役員・代議員の先生方は、こちらから参加登録しないで下さい。 

会場参加をご希望の先生は、右の QR コードもしくは以下 URL よりお申込みください。 

   https://ws.formzu.net/dist/S86346781/ 

   【申込受付】4月 3日（水）から 

  【申込締切】5月 1日（水）（定員になり次第受付終了） 

 

      会場    

 

 

 

 

 

 

 特別講演 

WEB参加申込は裏面へ



 

特別講演 WEB 参加申込はこちら 

   【申込受付】 4 月 3 日（水）から 

  【申込締切】 5 月 1 日（水）（定員になり次第受付終了） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

研修受講における注意事項 

・ZOOM のアカウントをお持ちでない方は、研修会申込前に必ず ZOOM アカウントを作成してください。 

 

・兵庫県病院薬剤師会の研修システムから申請可能な研修単位は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度のみです。 

 

・受講に際しての情報端末（パソコン等）ならびに通信⼿段は各自でご準備ください。 

 

・通信環境の不具合で視聴できない事象が発生しても本会は⼀切の責任を負いかねます。 

 

・受講の 3日前を目安にメールにて ZOOM 参加のご案内をお送りいたします。当日はそちらのメールの「ウェ

ビナーに参加」よりご参加ください。 

 

・ZOOM 視聴後にキーワード回答の画面が表示されますので、そちらからキーワードの回答をお願いいたしま

す。表示されなかった場合、兵庫県病院薬剤師会ホームページ「問い合わせ」より研修会当日(23：59)ま

でに報告いただけましたら、そちらの回答でキーワードの回答があったものとみなします。 

 

特別講演（WEB） 参加申込方法 

日本病院薬剤師会会員管理システムマイページの「イベント管理」より申し込みください。

 

日本病院薬剤師会会員マイページ https://jshp.shikuminet.jp/login/  

 

 

※マイページの ID・PW が分からない場合は会員ページ下のお問い合わせよりご確認くだ

さい。 

※研修会申込みの前に会員マイページの薬剤師免許証番号の登録をお願いします。 

正しい薬剤師免許証番号をご登録頂いていないと単位認定されませんので、 

ご登録済みの方につきましても再度ご確認をお願い致します。 


